
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA:    564-01/20-01/1 
URBROJ: 2186-06-01/1-20-2 
Petrijanec, 19. ožujka 2020.    

 Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 68/18 i 110/18) i članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 16/13 i 52/17) Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 24. sjednici, 
održanoj dana 19. ožujka 2020. godine, donosi 

 ODLUKU  
o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke ukopa pokojnika unutar 

groblja 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Petrijanec daje prethodnu suglasnost na 
opće uvjete isporuke komunalne usluge ukopa pokojnika unutar groblja. 

Članak 2. 

Opći uvjeti isporuke komunalne usluge ukopa pokojnika unutar groblja, naslovljeni 
kao Opći uvjeti isporuke grobljanskih usluga, izrađeni po trgovačkom društvu Priroda d.o.o., 
Vladimira Nazora 157, nalaze se u prilogu ove Odluke i čine njezin sastavni dio. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«. 

                                                                                                  Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                                      mr. sc. Martin Evačić, v. r. 

  


